



Насиба



RESUME

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение холост
Национальность Другие

ОПИСАНИЕ

Местонахождение Россия

ОПЫТ РАБОТЫ

2018-2020, Москва, Продавец/Консультант

Обязанности: выкладка товаров, размещение ценников, выполнение плана продаж, проверка сроков годности, если это необходимо, участие в проведение акционных мероприятий, консультация покупателей по реализуемой продукции, участие в инвентаризации.

2020-2022, Москва, Няня

Обязанности: Уход за близнецами мальчиками возраст 3 года. Соблюдение режима дня, укладывать спать. Прогулки, чтение книг и кормление, купание. Уборка детской комнаты. Придумывала игры для развития деток (познавательные, активные, хобби, которые могли бы раскрыть их творческий потенциал). Готовила еду, кормила.

2022-2024 январь, Москва, Няня

Обязанности: Девочка 5 лет с особенностями развития. Придерживалась правил заботы о ребенке. Также прошла курсы по методикам, как найти подход к ребенку с особенностями. Окружала девочку заботой и вниманием. Она очень любила мне помогать в готовке, кулинария заставляла ее улыбаться. Гуляли на свежем воздухе. Читала сказки на ночь. Помогала в гигиеническом уходе. Соблюдала режим сна ребенка.

ОБРАЗОВАНИЕ

Колледж Педагогический

SUMMARY

Дополнительно

Ответственная Няня, имеющая педагогическое образования. Умеет найти подход к любым деткам, учит доброте, прививает навыки самостоятельности, отзывчивости, развивает творческий потенциал детей. Имеет опыт работы с близнецами и с детьми с особенностями в развитии. Умеет вкусно готовить, также готовит диетические блюда и выпечку.